Clausula Quarta - As despesas oriundas da execução do objeto do presente contrato correrão

por conta exclusivas do CONTRATADO.

DO PRECO E PAGAMENTO

Cláusula Quinta — Pela execução do objeto deste instrumento, o contratante pagará ao

contratado a importância de R$ 2.500,00 (dois mil  e quinhentos reais), a serem pago em 05
(cinco) parcelas mensais de R$ 500,00 (quinhentos reais).
Parágrafo único - O pagamento será efetuado mediante apresentação de DANFE
devidamente atestado pelo setor competente e acompanhado de certidões de regularidade da